
Jana H. (javera) ID 234316 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 11.8.2024, 21:51

PODMÍNKY PRODEJE
Vážení nakupující.

  Děkuji Vám, že jste si vybrali k nákupu můj obchůdek.

  Kosmetiku a parfémy nabízím od francouzské společnosti L´ambre

  L´ambre je kosmetická společnost nabízející vysoce kvalitní přírodní kosmetické přípravky .

  L´ambre - z francouzského překladu jantar.

  Vlastní zkušenost: Perfektní, nevtíravé a dlouhotrvající vůně. Ráno se lehce navoním a když slyším od lidí....,, jé.......Vy pěkně
voníte, ještě jsem za dveřma a už vím, že jste v práci, cítíme tu krásnou vůni.ˇˇ ...apod.
  Navíc ženy poznají, že jsem navoněná např. Dolce Gabana nebo Calvin Klein atd........
  Vůně se velmi podobají originálu, samozřejmně jsou levnější, protože si zde neplatíme předražený obal na kterém je napsaná
značka paffému.
  To je veškerý rozdíl.

  Reakce zákazníků :

  1. ,, Dobrý den dámy! Vždy jsem milovala kvalitní parfémy, často jsem si dopřála drahou vůni. Neměla jsem ráda
napodobeniny a imitace. Na návštěvě v Praze mi kamarádka ukázala parfémy od L’ambre. Parfémy patří do třídy A – nejvyšší
třídy parfému, která obsahuje více než 90% přírodních látek. Ale stejně jsem nedůvěřovala protože už jsem měla špatné
zkušenosti. Objednala jsem si jen vzoreček svého milovaného Dalissime od Salvador Dali .byla jsem příjemně překvapená
když voněl stejně hezky jako originál - je to fakt ono! Krásná jemná vůně, vždyť určitě milovníci parfému ví že pravý parfém
nevoní na celou místnost nebo třeba autobus, což některé padělky dělají. Zkrátka jsem úplně spokojená.ˇˇ

  2. ,, Dlouho jsem hledala nějaký krém, který by mi pasoval. Mám hodně citlivou pleť. Až jsem narazila na kosmetiku L´ambre,
kde je řada s perlou. Je skvělá. Nemůžu si ji vynachválit. Nedráždí mou pleť.ˇˇ

  3 ,,.Dekorativní kosmetiku L’ambre používám už, několik roků. Nedráždí mé oči ani pleť, ba naopak ji zkrášluje a i po velmi
náročném dnu vypadá můj make-up stále perfektně.ˇˇ

  DEDRA:
  je česká společnost nabízející ekologickou drogerii a další zajímavé výrobky.

  Výrobky od DEDRY používám a jsem s nimi nad míru spokojena.
  Je to nádhera, když jdete něco vyčistit či umýt a ,,nenecháte na tom ruceˇˇ a ke svému překvapení zjistíte, že ono to vážně
čistí a to bez námahy a navíc s vůní.
  Z důvodu vlastní spokojenosti doporučuji i Vám výrobky od DEDRY vyzkoušet.

  Zboží jak od výrobce Dedra a Lˇambre objednávám , tedy jej nemám na skladě. Zasílám do 7 pracovních dnů po připsání
příslušné částky včetně poštovného na účet.
  (Zákaznice z Č.Budějovic, které mají zájem zboží dovézt domů zaplatí místo poštovného manipulační poplatek 30 Kč )

  Zboží, které je dováženo z Rakouska vozím každých 14 dnů: přibližně vždy okolo 2. a 16. každého měsíce. Objednávky,které
budou k tomuto datu připsány na účet včetně poštovného, automaticky zasílám do 8 dnů po uvedených datumech. Pokud by
se stalo a zboží by nebylo z jakéhokoliv důvodu, budu Vás kontaktovat a domluvíme se na dalším postupu, tedy vrácení peněz
nebo zaslání jiného zboží, popřípadě jiná domluva. Prosím Vás tedy o napsání Vaší e-mailové adresy nebo telefonu s každou
objednávkou

  číslo účtu: 0905260173/0800

  Pro zíkaznice z Českých Budějovic:
  Zboží Vám dovezu v případě zájmu v domluveném termínu na Vámi zadanou adresu za manipulační polatek 30 Kč. Toto je
nutné domluvit při Vaší objednávce a místo poštovného uhradit manipulační polatek.

  Nezapomeňte při platbě napsat Vaše ID.
  Nezapomeňte prosím uvést též adresu pro zaslání balíčku

  V případě reklamace mě prosím ihned kontaktujte, abych mohla vyřídit reklamaci co nejrychleji.

  j.hoslovska@tiscali.cz

                                                stránka 1 / 2



Jana H. (javera) ID 234316 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 11.8.2024, 21:51

  Pokud si vyberete více druhů zboží ušetříte na poštovném .V tomto případě bude poštovné jenom jedno, dle váhy vybraného
zboží.

  Ceník poštovného dle tarifu ČP.

  Přeji příjemné nakupování a pěkný den. Jana

  Pokud by jste měli zájem o jiný druh dováženého zboží než je v nabídce, můžeme se domluvit.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

